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Stokbroodjes

Wit of bruin brood

Gezond

Ham, kaas, tomaat, komkommer,

el

Nautic

Tonijnsalade, rode ui

Parisienne

Roerei, ham en kaas
Atlantic

Roerei, gerookte zalm

Eiersalade

Parmaham

€875

€9.25

€10.75

€13

€9.95

Ciabatta

Ciabatta Francais (V)

Roombrie, walnoot, honing,

zwarte pruimen

Ciabatta Carpaccio
Rundercarpaccio,
truffelmayonaise, gedroogde
tomaat, rucola

Ciabatta Gerookte Zalm

Gerookte zalm, rode ui, rucola

€10.5

€10.5

€10.5

Tosti's

Tosti ham kaas €6.5
Tosti ham, kaas en ananas € 7.5
Kleine gerechten
Kalfsvleespasteitje €115
Kalfsvleesragout

€8.25
1 of 2 Kalfsvleescroquetten €175
Met brood ’
10f 2 Kalfsvleescroquetten € 9.5
Met frites €14.75
Toast Hawaii €115
Kalfsvleesragout, ananas
Soepen
Franse uiensoep €8.95
Goulashsoep (seizoen) €7.95
Aspergesoep (seizoen) €795
Erwtensoep (seizoen) €95
Supplementen
Frites €6
Gemengde salade €6

Mayonaise/Ketchup/Curry €1

Als deze menukaart op tafel ligt, komt de reguliere menukaart te vervallen



DRANKEN

Koffie €340
Cappuccino €375
Latte macchiato €4.20
Koffie verkeerd €4
Espresso €3.20
Thee €340
Verse munt thee €440
Warme Chocomel €440
Slagroom +€1,20
Irish koffie €10
Limburgse koffie €10
Chaudfontaine plat/bruis €340
Coca Cola €340
Coca Cola Zero €340
7up €340
Fanta € 340
Cassis €340
Fuze Tea sparkling €340
Fuze Tea green €340
Bitter lemon €340
Tonic €340
Chocomel €340
Verse jus d'orange €550

De fruitsappen van “Appeven” uit Herten

Appelsap €4
Sinaasappelsap €4
Appel frambozen sap €4
Appel blauwe bessen sap €4
Wit

Pinot Blanc €595
Chardonnay €595
Sauvignon Blanc €595
Rood

Montepulciano d’Abruzzo €6.50
Rosé

Cinsault Rosé €6

Alfa bier
Amstel Malt
Westmalle
Port rood /wit
Sherry med/dry
Jonge jenever
Campari
Martini
Cognac

Remy Martin
Whisky
Amaretto

Tia Maria
Cointreau
Grand Marnier
Aperol Spritz

€3.60
€4.50
€5.50
€5.50
€5.50
€475
€6.50
€750
€750
€11.50
€750
€750
€750
€750
€10
€950

Zie onze winkel voor het volledige

assortiment

Saucijzenbroodje
Worstenbroodje
Quiche Lorraine
Gebakje

Taartpunt

Longueurs

Limburgs vlaaitje
Aardbeien vlaaitje Geizoen)
Vers pruimen /
bosbesserwlamtjéS e

Warme wafel met kersen en
slagroom

Warme wafel met aardbeien
en Slagroom (seizoen)

Bolletje ijs, smaak naar keuze
Slagroom

€375
€375

€575
€475

€4.90
€4.90
€4.80
€5.50
€545

€750

€950

€1.85
€150



